
Strana 1

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet: 10001396 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE JAMU
Objekt : Název objektu : JKSO :
S01 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE
Stavba : Název stavby : SKP :
10001396 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE OBJ. MOZARTOVA
Projektant : Počet měrných jednotek :
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo : 10001396
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : ISS stavtrade s.r.o. 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Z Montáž celkem 113 926 Oborová přirážka 0
R HSV celkem 186 171 Přesun stavebních kapacit 0
N PSV celkem 95 335 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 395 432 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
RN II.a III.hlavy 395 432 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 395 432 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : 10.7.2017 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 %  činí : 395 432 Kč
DPH 21,0 %  činí : 83 041 Kč
Základ pro DPH 0,0 %  činí : 0 Kč
DPH 0,0 %  činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 478 473 Kč

Poznámka :



Strana 2

10001396 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE OBJ. MRozpočet : 10001396
S01 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 17 968 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 60 620 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 4 995 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbá 48 055 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 26 879 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 4 496 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0 8 000 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 8 000 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 17 289 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 41 235 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 10 121 0 0 0
783 Nátěry 0 420 0 0 0
784 Malby 0 10 270 0 0 0
M21, M22 Elektromont. a montáž sděl. a zab. techniky 0 0 0 113 926 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 158 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 186 171 95 335 0 113 926 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 281 506 0
Oborová přirážka 281 506 0
Přesun stavebních kapacit 281 506 0
Mimostaveništní doprava 281 506 0
Zařízení staveniště 395 432 0
Provoz investora 395 432 0
Kompletační činnost (IČD) 395 432 0
Rezerva rozpočtu 395 432 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt : ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE 



Stránka 3 z 4

10001396 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE OB  Rozpočet: 10001396
S01 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317944311RT2 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně 

dodávky profilu I č.10 t 0,01 28 000,00 327,60
0,01

2 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 36,75 480,00 17 640,00

36,75
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 967,60

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 15,00 35,00 525,00

15,00
4 612431111R00 Omítka sádrokartonových stěn, stropů m2 36,75 175,00 6 431,25
5 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 127,16 130,00 16 530,80
6 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 127,16 280,00 35 604,80

127,16
7 615481111R00 Potažení válc.nosníků rabic.pletivem a postřik MC m2 1,00 248,00 248,00
8 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně  80 x 197 x 11 cm kus 1,00 1 280,00 1 280,00
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 60 619,85

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
9 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 55,50 90,00 4 995,00

55,50
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 4 995,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
10 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 37,00 50,00 1 850,00
11 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 800,00 3,00 2 400,00
12 95-01 zednické výpomoci pro řemesla hod 20,00 220,00 4 400,00
13 95-02 zakrývání podlah + likvidace m2 24,47 180,00 4 405,30

24,47
14 95-03 vybudování, provoz, likvidace zařízení staveniště soubor 1,00 10 000,00 10 000,00
15 95-04 PD skutečného provedení stavby soubor 1,00 15 000,00 15 000,00
16 95-05 Vyklizení místností + likvidace soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 48 055,30
Díl: 96 Bourání konstrukcí
17 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 5,04 80,00 403,20

5,04
18 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 10,90 100,00 1 090,40

10,90
19 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické m2 3,26 50,00 163,13
3,26

20 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 1,28 110,00 140,80
1,28

21 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00 10,00 30,00
3,00

22 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,20 150,00 780,00
5,20

23 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 1,30 160,00 208,00
24 975021211R00 Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm m 3,80 1 600,00 6 080,00

3,80
25 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 119,56 45,00 5 380,20

55,32
20,40
43,84

26 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 119,56 45,00 5 380,20
27 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 7,60 80,00 608,00

7,60
28 96-01 broušení mazaniny m2 36,75 180,00 6 615,00

36,75
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 26 878,93

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

1,8*2+1,6

37*1,5

3*2+3*3

119,56+7,6

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE JAMU

1,3*8,32*1,08*0,001

15,06+3,43+18,26

1,9*2

10A.:18,1*3,2-1,6-1
10B.:7,5*3,2-1,8-1,8
12,:17,2*3,2-1,6-2-7,6

11*1,55+1,87*3,97

2+1,45*3,2-1,6

3,97*3,2-1,8

1,45*2,25

0,15*3,2*2+3,2*0,1

1+2

(2,35+1,45)*2

15,06+3,43+18,26



Stránka 4 z 4

10001396 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE OB  Rozpočet: 10001396
S01 ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ZMĚNA UBYT. BUNĚK NA KANCELÁŘE JAMU

29 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5,62 800,00 4 496,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 496,00

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
30 725-01 demontáž zařizovacích předmětů, zaslepení instalac + 

likvidace soubor 1,00 8 000,00 8 000,00
Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 8 000,00

Díl: 730 Ústřední vytápění
31 730-01 Úprava út v místnosti 412, dle PD soubor 1,00 8 000,00 8 000,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění 8 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
32 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus 1,00 650,00 650,00
33 766-01 dodávka vnitřních dveří PO EI 15 DP3  dle PD 80/197 ks 1,00 11 500,00 11 500,00
34 766-02 D+M samozavírač ks 3,00 1 600,00 4 800,00
35 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 2,00 169,50 339,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 17 289,00
Díl: 776 Podlahy povlakové
36 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 33,49 60,00 2 009,40

33,49
37 776520010RAI Podlaha povlaková z Vinyl pásů + soklík pouze položení, 

podlahovina ve specifikaci m2 36,75 260,00 9 555,00
36,75

38 776-01 dodávka Vinyl + soklík m2 44,10 650,00 28 665,00
44,10

39 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 2,50 402,29 1 005,74
Celkem za 776 Podlahy povlakové 41 235,14

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
40 777553020R00 Nátěr penetrace m2 36,75 80,00 2 940,00
41 777561020R00 Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm m2 36,75 190,00 6 982,50
42 998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m % 2,00 99,23 198,45

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot 10 120,95
Díl: 783 Nátěry
43 783220010RAA Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní, 

zárubní m2 1,50 80,00 120,00
44 783220010RAC Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický 

dvojnásobný krycí s 1x emailováním, zárubní m2 1,00 300,00 300,00
Celkem za 783 Nátěry 420,00

Díl: 784 Malby
45 784410010RAB Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné s obroušením a 

sádrováním m2 165,00 10,00 1 650,00
165,00

46 784450020RA0 Malba ze směsi , penetrace 1x, bílá 2x m2 128,00 50,00 6 400,00
47 784450025RA0 Malba ze směsi na SDK, penetrace 1x, bílá 2x m2 37,00 60,00 2 220,00

Celkem za 784 Malby 10 270,00
Díl: M21, M22 Elektromont. a montáž sděl. a zab. techniky
48 M21-01, M22-01 elektroinstalace, demontáž stáv. + revize, SLB rozvody rozpoč 1,00 113 926,15 113 926,15

Celkem za M21, M22 Elektromont. a montáž sděl. a zab. techniky 113 926,15
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
50 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 11,82 220,00 2 599,42
51 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 47,26 140,00 6 616,69
52 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,82 160,00 1 890,48
53 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 165,42 13,00 2 150,43
54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,82 200,00 2 363,10
55 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 47,26 22,00 1 039,77
56 979091295R00 Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci t 11,82 50,00 590,78
57 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 11,82 250,00 2 953,88
58 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 11,82 250,00 2 953,88

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 158,43

128+37

15,06+3,43+18,26-3,26

15,06+3,43+18,26

36,75*1,2



S:
O: SO 01

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Vlastník
Ceník, kapito

Díl: F_PD Samostané části PD

1 SO 01 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY A BLESKOSVODU soub 1,00000 113 926,15 113 926,15 Vlastní Vlastní
Nezatříděno

Položkový soupis prací a dodávek - HRAZENO MIMO OP VVV
JAMU - NOVOBRANSKÁ 691/3 
D.1.4.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

Poznámka uchazeče
113 926,15



1 Základní náklady
2 Dodávka 0,00
3 Doprava 0,00%, Přesun 0,00%
4 Montáž - materiál 68 695,00
5 Montáž - práce(vč. demontáží) 38 782,50
6 Mezisoučet 1 0,00 107 477,50
7 PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 6 448,65
8 Nátěry 0,00
9 Zemní práce 0,00

10 PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00
11 Mezisoučet 2 0,00 113 926,15
12 Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
13 Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00
14 Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00
15 Základní náklady celkem 113 926,15
16
17 Vedlejší náklady
18 GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
19 Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00
20 Vedlejší náklady celkem 0,00
21 Kompletační činnost 0,00
22
23 Náklady celkem 113 926,15
24 Základ a hodnota DPH 21% 113 926,15 23 924,49
25 Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00
26 Náklady celkem s DPH 137 850,64
27
28 Roční nárůst cen 0,00% 0,00
29 Roční nárůst cen 0,00% 0,00
30 Součty odstavců Materiál Montáž
31 Dodávky 0,00 0,00

32 Elektromontáže 31 695,00 22 032,50
33 Svítidla 37 000,00 5 550,00
34 Demontáže 11 200,00



Stavba :
Obekt : SO01 8019111

Zákl. údaje SO01
D.1.4.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

JKSO: 8019111

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)
01.08 ELEKTROMONTÁŽE 113 926,15 

Celkem objekt SO01 113 926,15 

Rekapitulace stavebního objektu

D.1.4.3 SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE
JAMU BRNO - MOZARTOVA

 



Č.POL Ks
J. CENA
MATERIÁL

KOEF
MONTÁŽ

MATERIÁL
CELKEM

MONTÁŽ
CELKEM

101 Spínač domovní zapuštěný 10A/230V 
řazení 1 2 65 0,5 130 65

102 Domovní spínač 10A /230V zapuštěný , 
řazení 5 1 80 0,5 80 40

103 Domovní zásuvka 230V DVOJITÁ , 
zapuštěné provedení 14 130 0,5 1820 910

104 Domovní zásuvka 230V jednoduchá , 
zapuštěné provedení 3 90 0,5 270 135

105 Domovní zásuvka jednoduchá s 
integrovanou přep. ochranou kat. D 4 620 0,5 2480 1240

106 Účastnická zásuvka datová 2 zdířky RJ45 
kat 5E 9 320 0,5 2880 1440

107
Krabice přístrojová (univerzální 68mm) pro 
zapuštěnou montáž 33 10 0,5 330 165

108

Krabice odbočná vč. svorkovnice a víka 
68mm zapuštěná montáž do stěny 

10 45 0,5 450 225

109
Jistič 10C/1 pro doplnění rozvaděče R41.1

1 280 0,5 280 140

110
Jistič 16C/1 s chránčovou spouští 30mA 
pro doplnění rozvaděče R41.1 3 1350 0,5 4050 2025

PŘÍSTROJE MATERIÁL 12770
PŘÍSTROJE - MONTÁŽE - VČ. DÍLENSKÉ 
DOKUMENTACE 6385

1 - Přístroje



č.POL označení Název Ks
J. CENA
MATERIÁL

KOEF
MONTÁŽ

MATERIÁL
CELKEM

MONTÁŽ
CELKEM

201 C Svítidlo kulaté přisazené ozn. C 2 2000 0,15 4000 600
203 M1 svítidlo led se závěsem   M1 6 5500 0,15 33000 4950

CELKEM DODÁVKA SVÍTIDEL 37000
CELKEM MONTÁŽE SVÍTIDEL 5550

2 - Svítidla (viz kniha svítidel)

POZNÁMKA: CENY SVÍTIDEL UVEDENY VČ. SVĚTELNÝCH ZDROJŮ A RECYKLAČNÍHO POPLATKU



č.pol. Typ Dimenze POČET M.J.
J. CENA
MATERIÁ
L

KOEF
MONTÁŽ

MATERIÁ
L
CELKEM

MONTÁŽ
CELKEM

301 CYKY J3x1,5 80 m 14 0,7 1120 784
302 CYKY J3x2,5 120 m 20 0,7 2400 1680
303 UTP kat. 5e 4X2X0,8 600 m 20 0,7 12000 8400
304 TRUBKA ELEKTROINSTALAČNÍ OHEBNÁ 22mm 40 m 12 0,7 480 336
305 drážkování po 1 kabel v cihelném zdivu 60 m 0 2400
306 Stínící přepážka kabelového žlabu 65 m 45 0,7 2925 2047,5

CELKEM KABELÁŽE MATERIÁL 18925
CELKEM KABELÁŽE MONTÁŽNÍ PRÁCE 15647,5

3 - Vedení



Č.POL POPIS HZS (KČ/HOD) M.J. POČET M.J

MONTÁŽNÍ 
PRÁCE CELKEM 

(KČ)

D101
Kompletní demontáž stávajících rozvodů elektro  v řešených místnostech vč. prokazatelného 
odpojení od napětí  a demontáží stávajících pokojových rozvaděčů a jajich přívodů 280 hod 40 11 200,00 Kč    

DEMONTÁŽE 11 200,00 Kč    


	RS - Příloha - Rozpočtové náklady
	Krycí list
	Rekapitulace
	Položky

	RS - Náklady
	POL_SO01.5
	REK_SO01.5
	REKAPITULACE SO01.5
	MATERIÁL_Přístroje
	Svítidla
	Vedení
	DEMONTÁŽE - HZS


